


Акционерное общество "Москабель-Фуджикура" (полное наименование работодателя)			
111024, город Москва, улица 2-я Кабельная, дом 2, строение 2; Гладких Сергей Анатольевич; mk-f@mk-f.ru			
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)			
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
7722179575	51172458	4210011	31.30
			Код территории по ОКАТО
			45290564000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

 (подпись) Ф.И.О.

27.12.2021 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Администрация</i>						
1	110	Заместитель технического директора по развитию	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Финансово-экономический отдел</i>						
2	111	Экономист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Отдел продаж</i>						
3	112	Ассистент менеджера по продажам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	113	Ассистент менеджера по продажам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>ОП Ростов-на-Дону</i>						
5	114	Руководитель региональной группы	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Служба главного инженера</i>						
		<i>Участок по электротехнике и электронике</i>						

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей СОУТ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
6	115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	116	Основное производство Водитель автопогрузчика	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____
Вовк Татьяна Валентиновна
(Ф.И.О.)

Ведущий менеджер по персоналу
(должность) _____
Мучкова Ольга Викторовна
(Ф.И.О.)

Ведущий менеджер по труду
(должность) _____
Анукова Ольга Васильевна
(Ф.И.О.)

Ведущий бухгалтер
(должность) _____
Кирейкова Людмила Леонидовна
(Ф.И.О.)

Заместитель начальника основного производства
(должность) _____
Мазов Вячеслав Иванович
(Ф.И.О.)